as  viagens  oficiais  e  a  concessão  de  diárias  aos  Vereadores  e  Servidores  do  Poder 

Legislativo Municipal.

R E S O L V E: 

Art.  1º -  Conceder  ao  Sra.  GLEIDE  MARIA  DE  ARAÚJO,  Secretária  de 

Administração da Câmara Municipal,  matrícula  sob nº  120.3371-1,  03 e  1/2 (três  e 

meia) diárias,  no valor total de R$ 1.750,00 (mil e setecentos e cinquenta reais), para 

custear deslocamento à cidade de  Natal/RN, no período de  01 a 04 de fevereiro de 

2026, conforme formulário anexo.

Art.  2º  -  Esta  portaria  entrará  em vigor  na  data  de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.